
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육법무담당관

정책: 미래인재 양성

단위: 미래인재 양성 교육재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 교육법무담당관

교육법무담당관 411,189,363 382,415,972 28,773,391

국 65,000 65,000 0

도 411,124,363 382,350,972 28,773,391

미래인재 양성 387,783,701 359,537,917 28,245,784

미래인재 양성 교육재정 지원 387,783,701 359,537,917 28,245,784

미래인재 육성 재정지원 387,783,701 359,537,917 28,245,784

203 업무추진비 3,200 5,416 △2,216

03 시책추진업무추진비 3,200 5,416 △2,216

○교육분야 업무추진 1,600 2,708 △1,108

○법무분야 업무추진 1,600 2,708 △1,108

1,600,000

1,600,000

308 자치단체등이전 840,500 860,500 △20,000

01 자치단체경상보조금 840,500 860,500 △20,000

○교육 환경 개선(물품구입) 0 20,000 △20,0000

403 자치단체등자본이전 3,308,332 3,333,332 △25,000

01 자치단체자본보조 3,308,332 3,333,332 △25,000

○송악초등학교 역사관 조성 25,000 50,000 △25,00025,000,000

703 교육비특별회계전출금 383,614,704 355,321,704 28,293,000

01 법정전출금 374,514,704 350,821,704 23,693,000

○지방교육세 274,200,000 257,800,000 16,400,000

○교육비 특별회계 전출금 67,021,000 59,728,000 7,293,000

274,200,000,000

67,021,000,000

02 비법정전출금 9,100,000 4,500,000 4,600,000

○사립유치원 유아교육비 지원 4,600,000 0 4,600,0004,600,000,000

지역 인적자원 개발 22,527,338 22,028,838 498,500

국 65,000 65,000 0

도 22,462,338 21,963,838 498,500

지역 인적자원 개발 22,527,338 22,028,838 498,500

국 65,000 65,000 0

도 22,462,338 21,963,838 498,500

평생교육기회확대 418,250 433,250 △15,000

308 자치단체등이전 343,250 358,250 △15,000

01 자치단체경상보조금 343,250 358,250 △15,000

○평생교육기관 도서구입 15,000 30,000 △15,00015,000,000

지역대학 협력 및 지원 75,295 111,795 △36,500

201 일반운영비 75,295 111,795 △36,500

01 사무관리비 74,295 110,795 △36,500

○지역혁신사업 투자심사를 위한 타당성 조사

수수료 63,500 100,000 △36,50063,500,000

충남도립대학교 육성 지원 14,825,732 14,275,732 550,000

201 일반운영비 14,708,732 14,158,732 550,000
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부서: 교육법무담당관

정책: 지역 인적자원 개발

단위: 지역 인적자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 공립대학운영비 14,708,732 14,158,732 550,000

○시설확충비 3,211,835 2,961,835 250,000

○장학금지원 851,748 551,748 300,000

3,211,835,000

851,748,000

공정하고 정확한 법무 시스템 확립 713,001 658,201 54,800

공정한 행정쟁송 운영 422,881 368,081 54,800

소송업무 수행 206,700 175,900 30,800

201 일반운영비 205,700 174,900 30,800

01 사무관리비 202,400 171,900 30,500

○변호사 수임료 등 170,000 147,600 22,400

○고문변호사 수당 32,400 24,300 8,100

170,000,000

32,400,000

02 공공운영비 3,300 3,000 300

○소송사건 공과금 등 3,300 3,000 3003,300,000

행정심판 및 소청심사위원회 운영 216,181 192,181 24,000

201 일반운영비 214,281 190,281 24,000

01 사무관리비 214,281 190,281 24,000

○행정심판위원회 운영 177,000 153,000 24,000177,000,000

행정운영경비(교육법무담당관) 45,745 71,438 △25,693

기본경비(교육법무담당관) 45,745 71,438 △25,693

기본경비(교육법무담당관) 45,745 71,438 △25,693

202 여비 8,520 34,213 △25,693

01 국내여비 8,520 34,213 △25,693

○교육법무업무추진 8,520 34,213 △25,6938,520,000
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